ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
RUA ESTANISLAU SCHUMANN, Nº 4873, CENTRO – CEP: 89.478-971
CNPJ: 01.612.888/0001-86
SETOR DE RECURSOS HUMANOS
E-MAIL: rh@pmbvt.sc.gov.br

DECRETO Nº 1.204/2023, DE 20 DE ABRIL DE 2023

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 008/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ALFREDO CEZAR DREHER, Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições privativas que lhe confere o artigo 67, inciso IV da Lei Orgânica do Município:
DECRETA:

 Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 008/2023, com resultado final divulgado nos termos do Edital Processo nº 008/2023, conforme relação em anexo.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Bela Vista do Toldo – SC, 20 de Abril de 2023.

ALFREDO CEZAR DREHER
Prefeito Municipal

MARIANE LESSAK MASSANEIRO
Secretária Municipal de Administração e Fazenda

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 008/2023

	Classificação
	Nome
	Cargo
	Nota Prova Objetiva
	Nota Prova de Títulos e Tempo de Serviço
	Total de Pontos

	1º
	LELIANE RIZIA MAIA MAURICIO
	MEDICO CLINICO GERAL
	17
	11
	28,0

	2º
	THAYS OLIVEIRA BARROS
	MEDICO CLINICO GERAL
	19
	3
	22,0

[bookmark: _GoBack]
	Classificação
	Nome
	Cargo
	Nota Prova Objetiva
	Nota Prova de Títulos e Tempo de Serviço
	Total de Pontos

	1º
	SHEILA TAVARES ARAÚJO
	ODONTOLOGO 40
	18
	2
	20,0

	2º
	ALINE LATICHUKY
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]ODONTOLOGO 40
	18
	1
	19,0

	Classificação
	Nome
	Cargo
	Nota Prova Objetiva
	Nota Prova de Títulos e Tempo de Serviço
	Total de Pontos

	1º
	WILLIAN SILVEIRA DA COSTA
	ODONTOLOGO 20
	19
	2
	21,0

	2º
	FRANCISCA BARRETO DA SILVA
	ODONTOLOGO 20
	13
	1
	14,0

	3º
	PALOMA HUPALO
	ODONTOLOGO 20
	12
	0
	12,0

image1.png
15>